

توقیف اموال مدیران سودجوی مؤسسات مالی غیر مجاز

است که همانگونه که قبلاً نیز اشاره شده مجموعه حاکمیت نظام با حساسیت کامل در صدد رفع این مشکل است. لیکن باید به این نکته توجه کرد که زبان ها و کسری های این مؤسسات ناشی از عملکرد غیر تخصصی، غیر حرفه ای، سودجویانه و بعضاً ناسالم و فسادزای گردانندگان این مؤسسات است. بانک مرکزی به عنوان متولی نظام پولی کشور در مقابل این پدیده دوراه دارد: یا این رویه ناصواب و مضر را متوقف کند و یا اینکه نظاره گر تعمیق و گسترش مشکلات و معضلات ناشی از ادامه فعالیت آن ها باشد.

پیرو مباحث قبلی در خصوص لزوم استقرار و تقویت نظم و انضباط در بازار پول کشور و اهمیت ساماندهی نهادهای پولی غیر مجاز به عنوان تهدید جدی پیش روی نظام مالی و اقتصادی کشور و تلاش ها و هماهنگی های انجام شده در مجموعه حاکمیت نظام برای حل و فصل شایسته این موضوع و رفع دغدغه مردم و سپرده گذاران محترم، توضیحاتی را به شرح زیر ضروری می دانم: نهادها و مؤسسات غیر مجاز مسائل و معضلات جدی و متفاوتی را در اقتصاد ایجاد کرده اند. یکی از مهم ترین این موارد، عدم پاسخگویی مناسب به سپرده گذاران

رئیس کل بانک مرکزی با تشریح آخرین وضعیت بازگشت سپرده ها به مالباختگان مؤسسات اعتباری غیر مجاز، از توقیف اموال مدیران سودجوی این نهادها همی خبر داد. به گزارش اخبار بانک، ولی الله سیف در یادداشتی تلگرافی با هم به موضوع رسیدگی به پرونده تخلفات مؤسسات اعتباری غیر مجاز پرداخت و آخرین وضعیت بازگشت سپرده های مالباختگان را تشریح کرد. او به صراحت اعلام کرد که نگرانی سپرده گذاران را درک می کند و در عین حال، مراقب حفظ دستاوردهای تورم تک رقمی هم هست. سیف نوشت:



با تصویب هیات دولت پس از ۸۸ سال دوباره اتفاق افتاد

بازگشت رسمی تومان به مرادده مالی ایرانی ها

صفحه ۸

با مشارکت بانک صنعت و معدن ایران و آگزیم بانک چین:

برقی شدن راه آهن تهران - مشهد کلید خورد



نوشداروی سپرده گذاران مؤسسات غیر مجاز در ترافیک بهارستان

با توجه به تمام شدن مهلت یک هفته ای مجلس به بانک مرکزی برای ساماندهی مؤسسات غیر مجاز و ایجاد خط اعتباری برای پرداخت سپرده های مردم، همچنان خبری از اجرای این دستور مجلس نیست.

یک شعبه بانک در کیف پول شما!

کارت عابربانک که به عنوان کارت بانک و کارت نقدی نیز شناخته می شود، کارتی است که برای انجام عملیاتی همچون دریافت وجه، سپردن وجه، انتقال وجه، دریافت اطلاعات حساب، اعلام موجودی و... در دستگاه های خودپرداز مورد استفاده می گیرد و توسط بانک یا مؤسسات مالی و اعتباری صادر می شود.

فصل داغ برداشت سود سهامداران بانکها

گروه بورس: در حالی آخرین روز تیرماه وعده بسیاری از بانکها برای برگزاری مجامع بود که تعداد زیادی از بانکها بعد از اعلام شروط بانک مرکزی تصمیم به لغو مجامع گرفته و تعداد دیگری مجامع را طبق اعلام قبلی برگزار کردند. با پایان یافتن سال مالی منتهی به اسفند گذشته...

تریبون

سود بالای بانکی بازار سرمایه را قربانی می کند



دستور مدیر عامل بانک کشاورزی برای حل بدهی گلخانه داران



۲ بانک بزرگ عامل ترویج شایعات و رشکستگی!



جایزه ملی سرآمدان اقتصاد ایران به مدیر عامل بانک انصار اهدا شد



امکان وصول چک های بانک شهر در هر زمان از شبانه روز



پنجاه و هفتاد سال
اعتماد و اطمینان



سالگرد تأسیس بیمه آسیا گرامی باد



بیمه آسیا

۰۲۱ - ۸۷۰۷

www.bimehasia.com